
UCHWAŁA Nr XXV/202/21 

RADY GMINY DYGOWO 

z dnia 7 października 2021 roku 

 

 

w sprawie zmiany uchwały Nr XV/106/20 Rady Gminy Dygowo z dnia 31 stycznia 2020 

roku w sprawie wysokości opłat za zajęcie pasa drogowego 

 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j.: Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 ze zm.) oraz  art. 40 ust. 8 i 9  ustawy z dnia 21 marca 

1985 r. o drogach publicznych (t.j.: Dz. U. z 2021 r. poz. 1376 ze zm.), Rada Gminy Dygowo 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

Zmienia się uchwałę Nr XV/106/20 Rady Gminy Dygowo z dnia 31 stycznia 2020 roku  

w sprawie wysokości opłat za zajęcie pasa drogowego, w ten sposób, że: 

1. §2 ust. 1 pkt. 1 otrzymuje brzmienie: „1)przy zajęciu jezdni do 50% szerokości – 8,00 zł” 

2. §2 ust. 2 otrzymuje brzmienie: „2) dla elementów pasa drogowego niewymienionych w ust. 

1 ustala się stawkę opłat za każdy dzień zajęcia w wysokości 5,00 zł.” 

3. §3 ust. 2 otrzymuje brzmienie: „2. W odniesieniu do obiektów i urządzeń infrastruktury 

telekomunikacyjnej, stawki opłat, o których mowa w ust. 1 wynoszą 1,00 zł.” 

§2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dygowo. 

§3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

 


